
Pauschalpreise: 2WheelHoliday/ Roses / Spanien  

Frühling und Herbst 2025 

 

Hotel Park **** 
Roses/ Costa Brava 
 
Frühling 

1 Person: 7 Nächte/ 
Halbpension/ Sportpacket 
  
 

2 Personen: 7 Nächte/  
Halbpension/ Sportpacket 
(Preise pro Person) 

3 Personen: 7 Nächte/ 
Halbpension/ Sportpacket 
(Preise pro Person) 

1) 28.03.- 12.04.25  CHF 1349.-/ mit Car 1644.- CHF   949.-/ mit Car 1244.- CHF   899.-/ mit Car 1194.- 

2) 11.04.- 19.04.25 CHF 1449.-/ mit Car 1744.- CHF   999.-/ mit Car 1294.- CHF   949.-/ mit Car 1244.- 

3) 18.04.- 26.04.25 CHF 1699.-/ mit Car 1994.- CHF 1099.-/ mit Car 1394.- CHF 1049.-/ mit Car 1344.- 

4) 25.04.- 17.05.25 CHF 1449.-/ mit Car 1744.- CHF   999.-/ mit Car 1294.- CHF   949.-/ mit Car 1244.- 

Herbst    

5) 19.09.- 12.10.25 CHF 1449.-/ mit Car 1744.- CHF   999.-/ mit Car 1294.- CHF   949.-/ mit Car 1244.- 

6) 10.10.- 19.10.25 CHF 1299.-/ mit Car 1594.- CHF   899.-/ mit Car 1194.- CHF   849.-/ mit Car 1144.- 

 
 
 

Preise 2 WheelHoliday: 
 

• Bus Anreise inkl. Bike Transport mit Gerber Car Prestige **** und Royal *****: CHF 295.- 

• Sport Packet: Guide/ Lunch/ Trikot oder Mtb Shirt/ Säckli / Bidon 

• Sport Packet Begleitperson: 2 Ausflüge vor Ort Roses via Gerber Reisen 

• Mietrad Road:  Preis pro Tag CHF 40.- Woche CHF 190.-  

• Mietrad Mtb: Preis pro Tag CHF 50.- Woche CHF 220.- 

• Mietrad E-Mtb: Preis pro Tag CHF 60.- Woche CHF 250.- 

• Buchungsgebühr CHF 60.- pro Rechnungstellung 

• Parkplatz Kerzers 70.- (nach Verfügbarkeit) / Roggwil gratis 

• Zusätzlicher Velotransport pro Weg CHF 40.- (nach Verfügbarkeit) 

• Gesetzliche Touristentaxe zahlbar vor Ort 

 
 
 

Reduktionen 2 WheelHoliday: 
 

• Frühbucher Saison 1-4): 10% bis 31.01.25. Gilt auf dem Pauschalangebot ebenfalls auf dem Bus  

• Frühbucher Saison 5-6): 10% bis 31.05.25. Gilt auf dem Pauschalangebot ebenfalls auf dem Bus  

• Gruppenrabatt ab 15 Personen keine Buchungspauschale bei Gesamtrechnung/ Abholservice Car/ 

• Begleitpersonen 2 Ausflüge gratis via Gerber Reisen von Roses 

• Kinder auf Anfrage (Herbst wird es Familien Angebote geben) 

 
 

 
Es gelten die Allgemeinen Geschäftsbedingungen von 2WheelHoliday siehe www.2wheelholiday.ch  
2WheelHoliday GmbH/ Brüggmatt 4/ 3615 Heimenschwand/ andrea@2wheelholiday.ch/ +41 76 844 00 40 

http://www.2wheelholiday.ch/
mailto:andrea@2wheelholiday.ch/

